LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 30/3/2020 đến ngày 03/4/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

30/3

	- 14h00: Họp bàn giao tài sản
	- A.Dậy, A.Bảng, A.Chỏ, C.Linh, C.Quý
	TTDN

	Thứ 3

31/3
	- 8h00: Họp Chi ủy
	- Chi ủy viên
	- HT2

	- 14h00: Họp xét hồ sơ Quyết định 46
	- A.Bảy, A.Bảng, TTTV
	- HT2

	Thứ 4
01/4

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng, A.Thành
	- Tam Kỳ, Nông Sơn, Thăng Bình

	Thứ 5
02/4

	Nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương (10/3AL)
	- Anh Vinh trực Bảo vệ

	Thứ 6

03/4

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng